
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Bielsk Podlaski, określenia 
przedmiotu jej działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Bielsk Podlaski w następującym 
składzie: 

- radna Diana Bisz 

- radny Andrzej Czeczuga  

- radny Konrad Łapiński 

- radny Piotr Parfieniuk 

- radny Anatol Grzegorz Tymiński 

§ 2. Zadaniem Komisji Oświaty i Spraw Społecznych jest opiniowanie, wnioskowanie i kontrolowanie spraw 
dotyczących oświaty, kultury, sztuki, turystyki, wypoczynku, kultury fizycznej, ochrony zdrowia, opieki społecznej 
i patologii społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 5CD1C742-DFA7-4149-BDB8-6C991B69FCCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY BIELSK PODLASKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3


